despesas com deslocamento, impressões, refeições, estacionamento e afins, exceto o pagamento de guias
de custas judiciais e expedição de documentos para a Companhia via Correios.
3.4. O preço por ato é fixo, sem possibilidade de pagamento além do valor indicado.
3.5. Este contrato possui valor total estimado anual de R$24.000,00 (vinte e quatro mil reais), com
expectativa de despesa mensal de até R$ 2.000,00 (dois mil reais).

CLÁUSULA QUARTA – DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO
4.1. As despesas decorrentes deste contrato serão satisfeitas com recursos próprios da Cohab Minas.
4.2. O pagamento será efetuado mensalmente, até o 10º (décimo) dia útil do mês subsequente ao da